

House of Innovation 2017 ApS

Jernbanegade 27
6000 Kolding
CVR-nr. 38897942

Årsrapport 31.08.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Nicolaj Ærøbo Ebbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

House of Innovation 2017 ApS
Jernbanegade 27
6000 Kolding

CVR-nr.: 38897942
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 31.08.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Klaus Kjær, formand
Troels Kjærholm, næstformand
Nicolaj Ærøbo Ebbesen
Hardy Bech
Esben Padkjær Pedersen

Direktion

Nicolaj Ærøbo Ebbesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af kontormiljøer til iværksættere og andre mindre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 10 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende tilfredsstillende henset til, at der er tale om første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		355.652
Personaleomkostninger	1	(197.887)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(144.865)</u>
Driftsresultat		12.900
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(25.186)</u>
Resultat før skat		(12.286)
Skat af årets resultat	4	<u>1.894</u>
Årets resultat		<u>(10.392)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(10.392)</u>
		<u>(10.392)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		304.448
Indretning af lejede lokaler		<u>759.430</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.063.878</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.063.878</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>79.003</u>
Tilgodehavender		<u>114.139</u>
 Likvide beholdninger		 <u>11.556</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>125.695</u>
 Aktiver		 <u>1.189.573</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(10.392)</u>
Egenkapital		<u>39.608</u>
Udskudt skat		<u>77.109</u>
Hensatte forpligtelser		<u>77.109</u>
Deposita		168.381
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.085
Gæld til tilknyttede virksomheder		721.724
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.480
Anden gæld		<u>55.973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.072.856</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.072.856</u>
Passiver		<u>1.189.573</u>
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(10.392)	(10.392)
Egenkapital ultimo	50.000	(10.392)	39.608

Noter

	2017/18
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	613.025
Andre omkostninger til social sikring	11.138
Andre personalemkostninger	4.863
Personalemkostninger overført til aktiver	<u>(431.139)</u>
	<u>197.887</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>
	2017/18
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>144.865</u>
	<u>144.865</u>
	2017/18
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.158
Renteomkostninger i øvrigt	<u>6.028</u>
	<u>25.186</u>
	2017/18
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	77.109
Refusion i sambeskatning	<u>(79.003)</u>
	<u>(1.894)</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	<u>349.011</u>	<u>859.732</u>
Kostpris ultimo	<u>349.011</u>	<u>859.732</u>
Årets afskrivninger	<u>(44.563)</u>	<u>(100.302)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(44.563)</u>	<u>(100.302)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>304.448</u>	<u>759.430</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i dansk sambeskatning fra stiftelsen og frem til 30.11.2018 med Padkjær og Ærøbo ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
